C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, através de seu

Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA abaixo a lista de inscritos do Concurso Público Nº 0001/2019 e informa

que a indicação da data, horário e locais de prova será divulgada no dia

18/06/2019 no no Mural do CISNAP, no site www.cisnap.sp.gov.br, e no site

www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 06 de junho de 2.019.

Juliano Brito Bertolini
Presidente do CISNAP

mailto:cisnapdracena@gmail.com

Cargo BIOLOGISTA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANO DEMÉTRIO CHAVES 41109600X0226898 27/04/1988

ALAN SOUZA RODRIGUES 2944505670225194 12/05/1981

ALEXANDRE BOLZAN SIVIERI 168124790226310 11/04/1996

ALINE APARECIDA DOS REIS 3418025780225419 01/06/1989

AMANDA CRISTINA GOMES BARUTA 4997962140226142 21/07/1997

ANA PAULA MEDEIROS TREVIZAN 4005012840226124 06/07/1987

ANDRESSA ÁGATA FERNANDES TAMIÃO 4555135820225138 09/06/1996

ARIELEN PATRICIA BALISTA CASAGRANDE POZZA 43029881X0225114 01/09/1988

CAROLINA BLEFARI BATISTA 1560969110227088 16/08/1989

CAROLINA SCARPARI GERMANO 46251254X0225930 03/04/1990

DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO 4926032120227263 05/11/1993

ELAISE ALVES MILLAN 4474341350226830 29/05/1996

FERNANDA REGINA DO PRADO 4525211170225971 24/04/1996

FERNANDO JOSÉ FERNEDA FREITAS 4813847160225366 04/01/1992

FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES 4064327400225804 31/08/1986

FLAVIA RODRIGUES FERNANDES 1243023900227250 20/02/1981

FLAVIA RODRIGUES MARTINEZ 4862155810225717 27/06/1991

FLÁVIO ANDRADE FRANCISCO 725433270225806 12/07/1981

FRANCIELE PEIXOTO DE SOUZA 4038488350227092 13/06/1987

FRANCIELI MELLO RIBEIRO GUELPA 5587040860226378 18/06/1998

GABRIEL DE LIMA PENNACCHIO SPAGNUOLO 336400400225251 09/04/1994

GIOVANNA TAVARES JERONYMO 4179917700225592 05/08/1996

GIVANILDO OLIVEIRA BATISTA 2874070440226813 07/03/1977

JANAÍNA MARTON DA SILVA LIMA 4315080330226686 02/04/1987

JEAN CARLOS SILVA FINOTO 5397872920225939 24/10/1997

JÉSSICA ANTONINI TROIANO 4759947590227306 08/03/1991

JÉSSICA  RAQUEL BORGES LIMA 4752364880227195 28/05/1991

JONATAS NUNES DA SILVA 3493626100225871 04/09/1981

JOSIRENE FERREIRA HERÉDIA SANTOS 4520571640226915 04/08/1986

JÚLIO CÉSAR PERES COBO 4200916340226626 05/07/1986

KARINA DOS  SANTOS CORREIA 4764166680226032 19/10/1990

KÉLLEN NEPOMUCENO DA SILVA 2542586450227627 14/09/1978

Página 1 de  2

Cargo BIOLOGISTA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LARA GONCALVES DE PAULA 4474531290225468 28/02/1996

LARISSA AMIANTI DE ARAUJO 4994252240226140 02/10/1997

LARISSA CHRISTINA DA SILVA CATHARINO 4543450690225926 01/09/1996

LARISSA SBEGHEN PELEGRINI 4401872420225275 18/10/1982

MARCELA PAGOTI BERGAMINI 4035967500225516 17/03/1986

MÁRCIA FERRARI HERNANDES 2822523320225869 12/09/1978

MARIA ANGELICA DA SILVA 3349700150225129 11/12/1980

MARIANE MARANGONI HENGLING 4627505160225145 03/05/1990

MÁRIO SÉRGIO CERVONI 4461355980225638 15/03/1989

MAYANA PACANARO 4321556360225446 09/12/1987

MAYLA LOPES BENETI 4994249790226139 01/04/1997

MAYRA SOUZA RODRIGUES 40050361X0225200 24/06/1983

MONICA DOS SANTOS VICENTINI 3417567870225425 11/12/1985

NATALIA DE MOURA FAGUNDES 4802822130225815 03/04/1996

PATRICIA MARTINS DE ARAUJO 2770083960227105 03/11/1976

PAULO ROBERTO ENGLERTH DA ROSA 2534942910225795 17/03/1975

PRISCILLA A TARTARI PEREIRA 3359637300225359 09/03/1982

RENATA JULIAO PETTENAZZI 4736711160225841 14/04/1991

RONIVALDO DE MORAES FERREIRA 4042811630227521 08/11/1985

SAMANTA GOUVEIA PARISI 42490181X0225518 13/01/1988

SILVANA EUGENIO MAMONI 4795270520226336 06/03/1992

TALITA SILVEIRA AMADOR 4368141580225520 02/08/1986

VIVIANE DE MATOS SANTOS 4303031660225504 25/09/1986

WANDERSON LUIS DE CARVALHO 41186130X0227662 24/05/1983

WILLIAN DOS SANTOS BOLICATO 4845118900225469 05/03/1992

57Qtd. Candidatos:

57Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019